ПРОЄКТ

2









КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                                                             сесія  VIII  скликання

РIШЕННЯ

  ___________                                                                                   ___________
Про внесення змін 
до рішення міської ради 
від 22.12.2021 №431-14/VIII 
зі змінами
З метою приведення у відповідність видатків з бюджету Кам’янської міської територіальної громади на виконання Програми соціального захисту населення Кам’янської міської територіальної громади на 2022−2026 роки, 
по відповідним заходам, ураховуючи доручення виборців депутатами міської ради, відповідно до витягу з протоколу №43 засідання постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів 
та інвестицій від 25.10.2023р., доповідну записку департаменту соціальної політики міської ради (вх. від 08.11.2023 №02-05/1760),  керуючись п.22 ч.1 ст.26, підпункту 1 п.«а» ч.1 ст.34, ст.40, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 22.12.2021 №431-14/VIII  
«Про затвердження Програми соціального захисту населення Кам’янської міської територіальної громади на 2022−2026 роки» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 25.02.2022 №533-17/VIII, від 15.04.2022 
№558-18/VIII, від 20.05.2022 №598-19/VIII, від 24.06.2022 №617-20/VIII, 
від 19.08.2022 №645-22/VIII, від 30.09.2022 №665-23/VIII, від 28.10.2022 
№685-24/VIII, від 29.11.2022 №724-25/VIII, від 23.12.2022 №778-27/VIII,  
від 27.01.2023 №796-29/VIII, від 24.02.2023 №821-30/VIII, від 31.03.2023 
№839-31/VIII, від 12.05.2023 №933-33/VIII, від 25.05.2023 №1058-34/VIII, 
від 16.06.2023 №1104-35/VIII, від 21.07.2023 №1175-36/VIII, від 25.08.2023 №1291-37VIII, від 08.09.2023 №1382-38/VIII, від 06.10.2023 №1384-39/VIII 
та від 03.11.2023 №1509-40/VIII) зміни, виклавши пункт 12 додатку 2 
до рішення в новій редакції (додається)
2. Департаменту фінансів Кам’янської міської ради забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою соціального захисту населення Кам’янської міської територіальної громади на 2022−2026 роки, в межах коштів, затверджених рішенням про бюджет Кам’янської міської територіальної громади на відповідний рік.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент соціальної політики Кам’янської міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.
Міський голова






          Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 2

до рішення міської ради 

22.12.2021 № 431-14/VIII

(у редакції рішення міської ради

__________ № __________)

Зміни до заходів
Програми соціального захисту населення Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2026 роки

	№ з/п
	Зміст заходу
	Виконавець
	Джерела фінансування
	Всього
	Обсяги фінансування за роками,                               тис.грн
	Орієнтовні обсяги фінансування 

за роками,

	
	
	
	
	
	
	тис.грн

	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Матеріальна допомога та відшкодування витрат на послуги

	12.
	Виконання доручень виборців депутатами міської ради 
	Департамент соціальної політики міської ради
	Бюджет            Кам’янської міської територіальної громади
	31145,6
	13979,4
	17166,2
	
	
	

	
	ВСЬОГО: 
	 
	 
	504858,9
	115088,3
	115134,7
	87116,9
	91472,6
	96046,4


Секретар міської ради 
                                                                                                     Наталія КТІТАРОВА 
